

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคารและผังบริเวณ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ ที่ 939 / 2558

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอุโมงค์รถและสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง	อุโมงค์เอราวัณ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เขตการเดินรถที่ 3 องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	2 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ : 1 งานอาคารสำนักงาน 1 ชั้น / งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	4,691,250.00	
2	ส่วนที่ : 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
3	ส่วนที่ : 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงสร้าง / งานก่อสร้าง	4,691,250.00	
ตัวอักษร	ราคากลางคิดเป็นเงิน สี่ล้านหกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน	4,691,250.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ ที่ 939 / 2558 ลว.11 พย. 58

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมควร นาสนม)

ผู้อำนวยการเขตการเดินรถที่ 3

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งโรจน์ วงศ์บุญอุปถัมภ์)

หัวหน้ากลุ่มงานซ่อมบำรุง สำนักบริหารการเดินรถ

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนพงษ์ รัตนะวิท)

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป (ชำนาญการพิเศษ)

ผู้แทนมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ศูนย์รังสิต

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนรินทร์ มังคุด)

ช่าง 3 งานซ่อมบำรุง กลุ่มงานซ่อมบำรุง

สำนักบริหารการเดินรถ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นางนพพร มีวงษ์สม)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

เขตการเดินรถที่ 3

แบบสรุปค่าก่อสร้างส่วนที่ : 1

กลุ่มงาน /งาน	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ / งานภูมิทัศน์	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	4	ก่อสร้างอุจจธรโดยสารและสำนักงาน - ท่าปดอยรด
สถานที่ก่อสร้าง	อู่ช้างเอราวัณ ค.บางเมืองใหม่ อ.เมือง จ.สมุทรปราการ	
แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เขตการเดินรถที่ 3 องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ	
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	17	แผ่น
คำนวณราคา	เมื่อวันที่	16 พฤศจิกายน 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	คำนวณต้นทุน				
1	กลุ่มงานอาคาร	3,695,353.79			
2	กลุ่มงานผังบริเวณและสิ่งปลูกสร้างอื่น ๆ	-			
3	กลุ่มงานภูมิทัศน์	-			
		3,695,353.79	1.2695	4,691,251.64	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	0.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,691,251.64	
ตัวอักษร	เสนอราคาเป็นเงิน	สี่ล้านหกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน		4,691,250.00	**

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ ที่ 939/2558 ลง.11 พย. 58

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสมควร นาสนม)  
ผู้อำนวยการเขตการเดินรถที่ 3

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายรุ่งโรจน์ วงศ์บุญอุปถัมภ์)  
หัวหน้ากลุ่มงานซ่อมบำรุง สำนักบริหารการเดินรถ

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายวัฒนพงษ์ รัตนวิศ)  
เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป (ชำนาญการพิเศษ)  
ผู้แทนมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ศูนย์รังสิต

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายพัฒนรินทร์ มังคุด)  
ช่าง 3 งานซ่อมบำรุง กลุ่มงานซ่อมบำรุง  
สำนักบริหารการเดินรถ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ  
(นางนพพร มีวงษ์สม)  
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป  
เขตการเดินรถที่ 3











ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		รวมมูลค่า	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน			
5	<b>งานรับประปาชุมชนทุ่งข้าว - รั้วเหล็กทาสี - ฝ้ายโครงการ - ฝ้ายบาน</b>										
	เสาเข็มท่อนเหล็กขนาด ขนาด 0.15 x 4.00 ม	40.00	ต้น	300.00	12,000.00	100.00	4,000.00	16,000.00			
	ตัดรั้วตามซิม	40.00	ต้น	-	-	-	-	-			
	ชุดดิน - ฉาบล้น	5.00	ตร.ม.	-	-	99.00	495.00	495.00			
	ทรายถมตามตัด	1.00	ตร.ม.	400.00	400.00	20.00	20.00	420.00			
	เบคอนกรีตโครงสร้าง	2.00	ตร.ม.	2,200.00	4,400.00	200.00	400.00	4,800.00			
	งาน ฝ้ายบาน	10.00	ตร.ม.	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00			
	งานทำเหล็ก RB 6 มม. (0.22kg/m.)	153.00	กก.	21.33	3,263.49	3.40	520.20	3,783.69			
	งานทำเหล็ก RB 9 มม. (0.499kg/m.)	455.00	กก.	21.33	9,705.15	3.40	1,547.00	11,252.15			
	PLATE 100 x 100 x 10 มม.	40.00	แผ่น	50.00	2,000.00	20.00	800.00	2,800.00			
	Pipe 60.5 x 2.3 มม x 3.30kg/m.	1,456.00	กก.	28.50	41,496.00	8.50	12,376.00	53,872.00			
รั้วลวดตาข่ายถักขนาด 2"ทำสีพื้นด้านพิเศษสี	478.00	ตร.ม.	100.00	47,800.00	50.00	23,900.00	71,700.00				
<b>รวมงบครัว ทดก</b>											
<b>166,622,84</b>											
5.1	<b>งานฝ้ายโครงการ</b>										
	<b>- งานฝ้ายโครงการ ตัวอักษรตามถนน พร้อมฝ้าย</b>										
	โครงเหล็กสำหรับดินหน้าฝ้าย พร้อมงานฉาบสีตามถนน	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00			
	อักษร พลัสติก	64.00	ตัว	100.00	6,400.00	20.00	1,280.00	7,680.00			
	<b>รวมงานฝ้ายโครงการ</b>										
<b>12,180.00</b>											

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณเงิน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
52	- ไม้ฉาก	10.00	ตร.ม.	250.00	2,500.00	80.00	800.00	3,300.00
	- ฝ้าเพดาน 8 มม. โครงคร่าวเหล็ก 1 1/2"x3" @ 0.60m.	3.50	ตร.ม.	200.00	700.00	40.00	140.00	840.00
	- metal sheet	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00
	- ประตูอลูมิเนียมบานเปิด	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,200.00	2,400.00	11,400.00
	- ผนังต่าง	20.00	ตร.ม.	40.00	800.00	25.00	500.00	1,300.00
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	1.45	ตร.ม.	200.00	290.00	80.00	116.00	406.00
	- ฝ้าริ้วาบอร์ด หนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กถ่อง	4.50	ตร.ม.	250.00	1,125.00	100.00	450.00	1,575.00
	- งานโคมไฟอะลูมิเนียมขนาด 2 X 36 W.	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	150.00	150.00	1,400.00
	- ฝ้าเหล็ก	2.00	ชุด	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00
	- สวิตช์	1.00	ชุด	60.00	60.00	50.00	50.00	110.00
	- ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00
	- งานเดินท่อร้อยสาย	1.00	เมตร	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00
	- ฝ้าอลูมิเนียม	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	500.00	500.00	1,750.00
	- โครงเหล็กพื้น - หลังคา	150.00	กก.	28.00	4,200.00	8.50	1,275.00	5,475.00
	<b>รวมงานประกอบ</b>							<b>37,496.00</b>



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
								และค่าแรงงาน		
6	<b>งานอาคารประกอบ</b>									
6.1	- งบประมาณเข็ม - โครงสร้าง									
	- เข็มเหล็กเส้นขนาด 10.15 x 0.15 x 6.00 ม.	131.00	ตัน	300.00	39,300.00	150.00	19,650.00	58,950.00		
	- งานตัดแต่งหัวเข็ม	131.00	ตัน		-	20.00	2,620.00	2,620.00		
	- ชุดลิ้งฐานรากและดินถมกลับ	40.00	ถ.ม.			99.00	3,960.00	3,960.00		
	- ทรายหยาบชนิดคัด	5.00	ถ.ม.	450.00	2,250.00	100.00	500.00	2,750.00		
	- คอนกรีตขนาด 1:3:5	5.00	ถ.ม.	2,170.00	10,850.00	200.00	1,000.00	11,850.00		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. (ทรงลูกบาศก์)	60.00	ถ.ม.	2,200.00	132,000.00	200.00	12,000.00	144,000.00		
	- ไม้แบบ	400.00	ตร.ม.	150.00	60,000.00		-	60,000.00		
	- RB 6 มม. SR 24	450.00	ก.ก.	21.30	9,585.00	3.40	1,530.00	11,115.00		
	- RB 9 มม. SR 24	820.00	ก.ก.	21.30	17,466.00	3.40	2,788.00	20,254.00		
	- DB 12 มม. SD - 30	880.00	ก.ก.	21.00	18,480.00	3.40	2,992.00	21,472.00		
	- DB 16 มม. SD - 30	2,890.00	ก.ก.	21.00	60,690.00	3.40	9,826.00	70,516.00		
	- งานค้ำยันสำเร็จรูป LL/250 Kscm <sup>2</sup>	132.00	ตร.ม.	300.00	45,600.00	50.00	7,600.00	53,200.00		
	- ลวดผูกเหล็ก + ตะปู	250.72	ก.ก.	50.00	12,536.00		-	12,536.00		
	<b>รวมงานโครงสร้าง กคส.</b>							<b>473,223.00</b>		

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต่อหน่วย	ปริมาณเงิน	ค่าประมาณ	ปริมาณเงิน	รวมค่าจ้าง	รวมค่าจ้าง	รวมค่าจ้าง	
											รวมค่าจ้าง
6.2	<b>โครงการจ้างเหมาบริการ</b>										
	- ฝ้า + เสาค้ำ C 100 x 50 x 20 x 3.2 mm.	1,540.00	ม.ป.	28.00	43,120.00	8.50	13,090.00	56,210.00			
	- ฉันทันเหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 mm.	340.00	ม.ป.	28.00	9,520.00	8.50	2,890.00	12,410.00			
	- Plate ขนาด 10 mm.	44.00	ม.ป.	28.00	1,232.00	8.50	374.00	1,606.00			
	- BOLT - 16 mm.	108.00	ชุด	50.00	5,400.00	15.00	1,620.00	7,020.00			
	<b>รวมงานจ้างเหมาบริการ</b>										
								<b>77,246.00</b>			
6.3	<b>งานช่าง</b>										
	- ฝ้าเหล็ก ขนาด 0.47 มม. (เคลือบสนิมกันความชื้น 5 มม.)	260.00	ม.ป.	200.00	52,000.00	80.00	20,800.00	72,800.00			
	- ช่างขุดไม่ลึกตามแบบ	92.00	ม.ป.	200.00	18,400.00	60.00	5,520.00	23,920.00			
	- ฝ้าเหล็ก ขนาด 0.47 มม. (เคลือบสนิมกันความชื้น และ ฝ้าลอกแต่ง)	-	ม.ป.	250.00	-	80.00	-	-			
	- ครอบฝ้า ฝ้าเหล็ก	92.00	ม.	180.00	16,560.00	60.00	5,520.00	22,080.00			
<b>รวมงานช่าง</b>											
					<b>86,960.00</b>		<b>31,940.00</b>	<b>118,900.00</b>			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ	
								และค่าแรงงาน			
6.4	<b>งานพิมพ์และตกแต่งพิมพ์</b>										
	- งานก่อสร้าง	130.00	ตร. ม.	150.00	19,500.00	55.00	7,150.00		26,650.00		
	- งานก่อสร้างอาคาร	128.00	ตร. ม.	225.00	28,800.00	55.00	7,040.00		35,840.00		
	- พิมพ์ 1 ฉบับพร้อมซอง	11.00	ตร. ม.	62.00	682.00	80.00	880.00		1,562.00		
	- พิมพ์ 2 ฉบับพร้อมซอง	376.00	ตร. ม.	60.00	22,560.00	80.00	30,080.00		52,640.00		
	- พิมพ์ 3 พิมพ์ซองขนาด 0.30 x 0.60 ม.	99.00	ตร. ม.	350.00	34,650.00	150.00	14,850.00		49,500.00		
	- พิมพ์ 4 รูปถ่ายบัตรขนาดหน้า 10 มม. 1 นิ้ว ร่อง 2 ซม.	75.00	ตร. ม.	350.00	26,250.00	150.00	11,250.00		37,500.00		
	- พิมพ์ 5 พิมพ์ห้องน้ำสำหรับห้องปฏิบัติการ	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	500.00	2,500.00		27,500.00		
	- พิมพ์ 6 พิมพ์ห้องที่ตั้งงาน	2.00	ตร. ม.	350.00	700.00	150.00	300.00		1,000.00		
	- ใช้น้ำหลัง	172.00	ม	80.00	13,760.00	20.00	3,440.00		17,200.00		
	- ใช้น้ำปูน	225.00	ม	20.00	4,500.00		-		4,500.00		
		<b>รวมงานพิมพ์และตกแต่งพิมพ์</b>									
									<b>253,892.00</b>		
6.5	<b>งานพิมพ์และตกแต่งตัว</b>										
	- พิมพ์ F 1 พิมพ์เครื่องกรีดได้ 0.60 X 0.60 ม.	17.00	ตร. ม.	300.00	5,100.00	125.00	2,125.00		7,225.00		
	- พิมพ์ F 2 พิมพ์เครื่อง เซรียค 0.30 x 0.30 ม.	151.00	ตร. ม.	300.00	45,300.00	125.00	18,875.00		64,175.00		
	- พิมพ์ F 3 พิมพ์เครื่อง 0.30 x 0.30 ม. ตัวสั้น	38.00	ตร. ม.	300.00	11,400.00	125.00	4,750.00		16,150.00		
	<b>รวมงานพิมพ์และตกแต่งตัว</b>										
									<b>87,550.00</b>		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จุก	จำนวนเงิน	ค่าปรจรง	ค่าปรจรง	จำนวนเงิน	รวมค่าใช้จุก และค่าปรจรง	หมายเหตุ
6.6	<b>งบกำไรขาดทุน</b>									
	C 1 ผู้ถือหุ้นสามัญ/ผู้ถือหุ้น หนา 9 มม. งบปรจรง	38.00	คร.ม.	200.00	7,600.00	60.00	2,280.00	9,880.00		
	C 2 ผู้ถือหุ้นสามัญ/ผู้ถือหุ้น หนา 9 มม. ปรจรง	189.00	คร.ม.	210.00	39,690.00	60.00	11,340.00	51,030.00		
	<b>รวมงบกำไรขาดทุน</b>							<b>60,910.00</b>		
6.7	<b>งบปรจรง - หนี้ต้ง</b>									
	- D1	1.00	ชุก	6,500.00	6,500.00	975.00	975.00	7,475.00		
	- D2	2.00	ชุก	5,000.00	10,000.00	750.00	1,500.00	11,500.00		
	- D4	1.00	ชุก	7,000.00	7,000.00	1,000.00	1,000.00	8,000.00		
	- W1	1.00	ชุก	5,000.00	5,000.00	750.00	750.00	5,750.00		
	- W2	1.00	ชุก	7,000.00	7,000.00	1,050.00	1,050.00	8,050.00		
	- W3	2.00	ชุก	3,200.00	6,400.00	480.00	960.00	7,360.00		
	- W4	1.00	ชุก	2,500.00	2,500.00	375.00	375.00	2,875.00		
	<b>รวมงบปรจรง - หนี้ต้ง</b>							<b>51,010.00</b>		







ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ปริมาณ	ค่าแรงงาน	ปริมาณ	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	และค่าแรงงาน	
6.11	<b>งานระบบประปาและสุขาภิบาล</b>								
6.11.1	<b>ระบบน้ำดื่ม</b>								
	- ถังน้ำดื่ม 2000 ลิตร	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	2,500.00	5,000.00	30,000.00	
	- ปืนน้ำแรงดันต่ำ 300 W.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00	
	ท่อประปา PVC 3/4" (CW) CLASS 13.5	20.00	เส้น	57.00	1,140.00	80.00	1,600.00	2,740.00	
	ท่อประปา PVC 1/2" (CW) CLASS 13.5	15.00	เส้น	47.00	705.00	80.00	1,200.00	1,905.00	
	ข้อต่อต่างๆ	1.00	ชิ้น	830.25	830.25	1,260.00	1,260.00	2,090.25	
	อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	ชิ้น	369.00	369.00	560.00	560.00	929.00	
6.11.2	<b>ระบบท่อระบายน้ำหรือท่ออากาศ</b>								
	ถังรับน้ำเสียขนาด 2000 ลิตร (รวมทราท)	3.00	ชุด	20,000.00	60,000.00	3,500.00	10,500.00	70,500.00	
	ท่อรับ PVC 4" (S) CLASS 8.55	8.00	เส้น	858.00	6,864.00	288.00	2,304.00	9,168.00	
	ท่อระบายน้ำ PVC 4" (R) CLASS 8.5	1.00	เส้น	231.00	231.00	80.00	80.00	311.00	
	ท่อรับ PVC 2" (W) CLASS 8.5	12.00	เส้น	57.00	684.00	80.00	960.00	1,644.00	
	ท่ออากาศ PVC Ø 1/2" (V.) CLASS 8.5	10.00	เส้น	47.00	470.00	80.00	800.00	1,270.00	
	ข้อต่อต่างๆ	1.00	ชิ้น	3,712.05	3,712.05	1,864.80	1,864.80	5,576.85	
	อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	ชิ้น	1,649.80	1,649.80	828.80	828.80	2,478.60	
	<b>ประปาและสุขาภิบาล</b>							<b>142,112.70</b>	





ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าขนส่ง	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าขนส่ง	รวม
6.12.3	<b>LOAD CENTER PANEL</b>									
	- ตู้ควบคุม	1.00	SET	15,000.00	15,000.00	2,500.00	2,500.00	17,500.00		
	- ตู้ควบคุมย่อย 1500วา	1.00	SET	1,500.00	1,500.00	800.00	800.00	2,300.00		
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00		
	<b>LOAD CENTER PANEL</b>							<b>21,800.00</b>		
6.12.4	<b>LIGHTING FIXTURE</b>									
	- ราวโคม 10 ชม. พิวา หลอดชนิด 15 W	56.00	SET	200.00	11,200.00	80.00	4,480.00	15,680.00		
	- ราวโคม 10 ชม. พิวา หลอดชนิด 15 W	11.00	SET	300.00	3,300.00	80.00	880.00	4,180.00		
	- FLUORESCENT 2X36W. อนุบาลโคม	7.00	SET	1,250.00	8,750.00	80.00	560.00	9,310.00		
	- EMERGENCY LIGHT 2X3.5 WATT	2.00	SET	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00		
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00		
	<b>LIGHTING FIXTURE</b>							<b>33,970.00</b>		
6.12.5	<b>SWITCH &amp; RECEPTACLE</b>									
	- S	11.00	SET	40.00	440.00	10.00	110.00	550.00		
	- DUPLEX RECEPTACLE	6.00	SET	120.00	720.00	20.00	120.00	840.00		
	- DUPLEX RECEPTACLE ( WP )	3.00	SET	350.00	1,050.00	20.00	60.00	1,110.00		
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00		
	<b>SWITCH &amp; RECEPTACLE</b>							<b>4,500.00</b>		



